

Målsætning	Målbare succeskriterier	Handleplaner/strategi	Mål forventning 2017
Tema: Unge			
Flere unge i uddannelse	Antallet af uddannelses- og kontanthjælpsmodtagere falder til 830 (målt i årsværk) Antallet af etablerede voksenlærlinge i 2016 og 2017 (fordelt på henholdsvis dagpenge- og jobparate kontanthjælps modtagere) samlet er 52	Etablering af tværgående indsats for 16-29-årige udsatte unge Større fokus og indsats i forhold til at etablere flere voksenlærlinge blandt modtagere af uddannelses-/kontanthjælp og dagpenge	Den tværgående ungeindsats er etableret. Antal årsværk 831 gns.- MÅLET OPNÅET Pr. november 17 er etableret 50 aftaler på Varde virksomheder og 13 aftaler udenfor kommunen – i alt – 63 MÅLET OPNÅS
Tema: Borgere på kanten af arbejdsmarkedet			
Bedre ansættelsesmuligheder for fleksjob	Antallet af ledighedsydelsesmodtagere falder til 132 årsværk Antallet af fleksjobansatte øges til 750	Tæt samarbejde med de kommunale afdelinger og institutioner om at fremme virksomhedspraktikker og ansættelser i fleksjob	Antallet af ledighedsydelsesmodtagere er i gennemsnit i 2017 160-dog faldende til 127 i oktober. Antallet af fleksjobansatte er øget til i gennemsnit 832 MÅLET DELVIST OPNÅET
Sygedagpengemodtagere hurtigere tilbage på arbejdsmarkedet	Antallet af sygedagpengemodtagere falder til 610 (målt i årsværk)	Tidlig målrettet indsats for sygedagpenge samt øget virksomhedsrettet indsats	Antal sygedagpengemodtagere i (årsværk) 581 – MÅLET OPNÅET
Flere seniorjobs udenfor kommunale arbejdspladser	To (potentielle) seniorjobbere flyttes til ordinære jobs på det private arbejdsmarked	Igangsætte aktiv formidlingsindsats i forhold til etablere seniorjobs udenfor kommunale arbejdspladser	1 potentiel seniorjobber er flyttet til ordinært job MÅLET DELVIST OPNÅET
Tema: Integration			
Flere flygtninge og indvandrere med danskundskaber	Antallet af resultattilskud for bestået danskuddannelse øges til 55	Tæt samarbejde med danskudbydere, herunder styrket opfølgning på fravær	Tæt lokalt samarbejde med nyt danskudbydere (AOF) er etableret og har fokus på fravær.
Flere flygtninge og indvandrere i arbejde og uddannelse	Antallet af integrationsborgere falder til 335(målt i årsværk) Antallet af resultattilskud for ordinær beskæftigelse og uddannelse øges til 50 Antallet af virksomhedspraktikker øges til 85	Større uddannelsesrettet fokus for unge flygtninge og indvandrere med et uddannelsesperspektiv Investering i den virksomhedsvendte indsats for flygtninge og indvandrere (branchepakker)	Antal integrationsborgere målt i årsværk – 328. Antal af resultattilskud 55-november2017 Antal virksomheds-praktikker 49 MÅLET DELVIST NÅET- se dog bemærkninger i vurderingen
Tema: Effektivisering af indsatsen			
Borgere er tilknyttet jobcentret i kortere tid Effektivisere indsatsen både indenfor og på tværs af de enkelte teams ved gennemgang og optimering af arbejdsgange.	Jobcenter Vardes samlede refusionsprocent øges med ét procentpoint. Ved at gennemgå og optimere væsentlige arbejdsgange, samt implementere nye arbejdsgange sikres mest mulig effektivitet Implementeringen af de nye arbejdsgange forventes at udmønte sig i hurtigere afslutning af sager og hermed kortere sagsvarighed	Gennemgang af sagsgange på tværs i jobcentret At standardisere og dokumentere kerneprocesser med udgangspunkt i Jobcentrets sigtelinjer. At understøtte konfigurerings og den organisatoriske implementering af de nye it-systemer, så de forretningsmæssige gevinster realiseres. At sikre at KMD's undervisning i Momentum tager udgangspunkt i Jobcenter Vardes reelle kerneprocesser.	Målet var at øge refusions-% til 24,7% . Ved opgørelsen i august var den faktiske 23,3%. MÅLET ER IKKE OPNÅET Der er gennemført en beskrivelse af kerneprocesser med M-Ploy. It-systemet Momentum er gentagne gange blevet udskudt- nu senest forventet marts 2018.